
   

     

Uchwała Nr XX /156/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej we wsi Nowy 

Starogród przeznaczonej pod poszerzenie drogi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w 

Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanych nieruchomości położonych we wsi Nowy 

Starogród oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 1/23, 1/24, 1/26, 1/27 o łącznej 

powierzchni 0,0200 ha będące własnością Teresy Bakuła. 

2.Działki zostaną zakupione z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi relacji Starogród – 

Majdan.  

Szczegółowe położenie nieruchomości zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                            


